

# Årsredovisning

---

## *ITplan Flyg AB*

556663-6014

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Eva Lisskar Dahlgren  
2025-11-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva forskning, utbildning, rådgivning och konsultverksamhet inom området generell informationssystemutveckling.

Verksamheten består även av köp, försäljning och uthyrning av flygplan, flygplansdelar och tillbehör och köp, försäljning och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	310	117	205	214
Resultat efter finansiella poster	-122	-135	37	-201
Soliditet %	18	26	57	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat fram till bokslutsdatum.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	320 707	-134 868	285 839
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-134 868	134 868	0
- Årets resultat			-122 396	-122 396
- Belopp vid årets utgång	100 000	185 839	-122 396	163 443

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	185 839
<i>Årets resultat</i>	<i>-122 396</i>
<i>Summa</i>	<i>63 443</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	63 443
<i>Summa</i>	<i>63 443</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	309 896	117 395
Övriga rörelseintäkter	103	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>309 999</b>	<b>117 395</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-322 893	-328 140
Personalkostnader	2 -3 655	-17 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-125 738	-125 738
Övriga rörelsekostnader	-387	28
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-457 055</b>	<b>-472 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-147 056</b>	<b>-354 664</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	14 751	218 196
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 909	1 588
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	12
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>24 660</b>	<b>219 796</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-122 396</b>	<b>-134 868</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-122 396</b>	<b>-134 868</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-122 396</b>	<b>-134 868</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	377 214	502 952
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>377 214</i>	<i>502 952</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	61 383	61 383
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>61 383</i>	<i>61 383</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>438 597</b>	<b>564 335</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	13 309
Övriga fordringar		20	51
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 617	10 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>77 637</i>	<i>23 610</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		405 813	522 194
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>405 813</i>	<i>522 194</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>483 450</b>	<b>545 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>922 047</b>	<b>1 110 139</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	185 839	320 707
Årets resultat	-122 396	-134 868
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>63 443</i>	<i>185 839</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>163 443</b>	<b>285 839</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 490	12 079
Övriga skulder	735 341	780 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 773	31 809
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>758 604</b>	<b>824 300</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>922 047</b>	<b>1 110 139</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	20

### Not 2 Medelantalet anställda

Inga löner har betalats ut då bolaget inte har haft några anställda.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	971 360	342 670
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	628 690
Utgående anskaffningsvärden	971 360	971 360
Ingående avskrivningar	-468 408	-342 670
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-125 738	-125 738
Utgående avskrivningar	-594 146	-468 408
Redovisat värde	377 214	502 952

Not 4 Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	61 383	170 162
Årets försäljning	-	-108 779
Utgående anskaffningsvärden	61 383	61 383
Marknadsvärde: 160 168 kr (fg år: 159 326 kr)		

**Not 5      Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Den 5 september 2025 inträffade en allvarlig olycka med bolagets flygplan som var uthyrt till extern part. Olyckan resulterade i att flygplanet totalförstördes och två personer omkom. Bolaget samarbetar med berörda myndigheter i den pågående utredningen. Flygplanet var helförsäkrat, och skadeanmälan har lämnats till försäkringsbolaget. Händelsen kan komma att påverka bolagets framtida verksamhet och resultat.

Vid extrabolagsstämma den 9 oktober 2025 valdes Eva Dahlgren till styrelseledmot och Martin Dahlgren till styrelsesuppleant i bolaget.

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-29

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

*Eva Lisskar Dahlgren*

Eva Lisskar Dahlgren

2025-10-29